INMOBILIARIA NOBUC S.A.

Guayaquil, 20 de Júnio del 2011.

Señor

ALFREDO ENRIQUE NOVILLO GONZALEZ Ciudad.-

7. f. 8810. 4.90

De mis consideraciones:

Cúmpleme notificarle a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía denominada INMOBILIARIA NOBUC S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo GERENTE de la compañía por el periodo de cinco años.

De conformidad con lo previsto en el Artículo Décimo Quinto de los Estatutos Sociales, tanto el Gerente como el Presidente obrando individualmente tendrán a su cargo la administración y la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

INMOBILIARIA NOBUC S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Decimoquinto del Cantón, doctor Miguel Vernaza Requena, el 28 de Diciembre de 1989; la misma que se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 12 de Marzo de 1990. El 11 de Abril del 2005, la compañía convirtió su capital de sucres a dólares y reformo sus estatutos, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón, doctor Rodolfo Pérez Pimentel, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 7 de Junio del 2005. Fue aprobada por la Directora Jurídica de Compañías de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, según Resolución No. 05-G-IJ-0003191, dictada el 26 de Mayo del 2005.

Sírvase inscribir el presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente,

ENRIQUE ALFICEO NOVILLO BUCARAM

Presidente

RAZON: Acepto este nombramiento de Gerente de la compañía INMOBILIARIA NOBUC S.A. Guayaquil, 20 de Junio del 2011.

ALFREDO ENRIQUE NOVILLO GONZALEZ

C.C. N° 090330366-7



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INMOBILIARIA NOBUC S.A., a favor de ALFREDO ENRIQUE NOVILLO GONZALEZ, a foja 56.018, Registro Mercantil número 11.158.

ORDEN: 35922









T)

¢

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA